
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ "Морехідний фаховий коледж_____

(найменування закладу освіти)

ім. О.І. Маринеска Національного університету "Одеська морська______
академія"

НАКАЗ
Одеса

(населений пункт)

від «24» жовтня 2024 року №374-у

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Морехідний фаховий коледж ім. О.І. Маринеска Національного університету 
"Одеська морська академія" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «24» 
жовтня 2024 року, протокол №68,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «28» жовтня 2024 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Додаток: на 4 арк.

Кирило ЖОВТЯК
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс т е р с т в о  о с в іт и  і н а у к и  У к р а їн и

В ід о к р е м л е н и й  стр у к т у р н и й  
п ід р о зд іл  "М о р ех ід н и й  

ф ах о в и й  к о л е д ж  ім . О .І. 
М а р и н е с к а  Н ац іо н а л ь н о го  

у н ів е р с и т е т у  "О д е с ь к а  м о р с ь к а  
ак а д е м ія "

Д о д а т о к  д о  н ак азу  в ід  « 2 4 »  ж о в тн я  2 0 2 4  р о к у  
'  №  3 7 4 -у

271 М о р с ь к и й  та  в н у тр іш н ій  в о д н и й  
т р а н с п о р т /2 7 1 .0 1  Н а в іг а ц ія  і у п р а в л ін н я  

м о р с ь к и м и  с у д н ам и
Д е р ж а в н а Ф ах о в и й  м о л о д ш и й  б ак а л а в р З а о ч н а

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

ID
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
и

ц
ії

 
в 

Є
Д

Е
Б

О

п р ізв и щ е в л асн е  ім ’я
п о  б а т ь к о в і (за  

н ая в н о с т і)

н о м ер , сер ія , д а т а  в и д ач і т а  ти п  
д о к у м е н т а  п р о  о св ітн ій  

(о св іт н ь о -к в а л іф ік а ц ій н и й )  
р ів е н ь /с т у п ін ь , н а  о с н о в і як о го  

в ід б у в а є т ь с я  в сту п

р ік  т а  н о м е р и  сер ти ф ік ат ів  
зо в н іш н ь о г о  н еза л е ж н о г о  

о ц ін ю в а н н я / є д и н о г о  в сту п н о го  
іс п и т у / є д и н о г о  ф ах о в о го  
в с т у п н о г о  в и п р о б у в а н н я / 

н а ц іо н а л ь н о го  
м у л ь т и п р е д м е т н о го  т ест у / 

м а г іс т е р с ь к о го  т е с т у  н а в ч а л ь н о ї 
к о м п е т е н т н о с т і/  м аг істе р ськ о го  

к о м п л е к с н о г о  тесту

н азв а
сп ец іал ізац ій , 

о с в іт н іх  п р о гр ам  
в  м еж ах  

сп ец іал ь н о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

41761397 СК 20.06.2011 Навігація і 0,000

1 14590139 1357849 Болквадзе Діана Аміранівна Диплом бакалавра управління
морськими
суднами

079155 В24 01.07.2024 Навігація і 0,000

2 14594069 1357849 Бондаренко Сергій Юрійович Диплом бакалавра управління
морськими
суднами

1



3 14590116 1357849 Г аркуша Дмитро Вадимович

090552 С16 04.07.2016 
Диплом спеціаліста

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

4 14598052 1357849 Тимчук Дмитро Олексійович

18037543 СК 30.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс т е р с т в о  о с в іт и  і н а у к и  У к р а їн и

В ід о к р е м л е н и й  с т р у к т у р н и й  
п ід р о зд іл  "М о р ех ід н и й  
ф а х о в и й  к о л е д ж  ім . О .І. 

М а р и н е с к а  Н ац іо н а л ь н о го  
у н ів е р с и т е т у  "О д е с ь к а  м о р с ь к а  

ак а д е м ія "

Д о д а т о к  д о  н а к а з у  в ід  « 2 4 »  ж о в тн я  2 0 2 4  р о к у  
№  3 7 4 -у

271  М о р с ь к и й  т а  в н у т р іш н ій  в о д н и й  
т р а н с п о р т /2 7 1.02 У п р а в л ін н я  су д н о в и м и  

т е х н іч н и м и  с и с т е м а м и  і к о м п л е к с а м и
Д е р ж а в н а Ф ах о в и й  м о л о д ш и й  б ак а л а в р З а о ч н а

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

ID
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
и

ц
ії

 
в 

Є
Д

Е
Б

О

п р ізв и щ е в л а с н е  ім 'я
п о  б а т ь к о в і (за  

н а я в н о с т і)

н о м ер , сер ія , д а т а  в и д ач і т а  ти п  
д о к у м е н т а  п р о  о св ітн ій  

(о с в іт н ь о -к в а л іф ік а ц ій н и й )  
р ів е н ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і як о го  

в ід б у в а є т ь с я  в сту п

р ік  т а  н о м е р и  сер ти ф ік ат ів  
зо в н іш н ь о г о  н е за л е ж н о г о  

о ц ін ю в а н н я / єд и н о г й  в сту п н о го  
іс п и т у / є д и н о г о  ф ах о во го  
в с т у п н о г о  в и п р о б у в а н н я / 

н а ц іо н а л ь н о го  
м у л ь т и п р е д м е т н о го  т ест у / 

м а г іс т е р с ь к о го  т е с т у  н а в ч а л ь н о ї 
к о м п е т е н т н о с т і/  м аг істе р ськ о го  

к о м п л е к с н о го  тесту

н азв а
сп ец іал ізац ій , 

о с в іт н іх  п р о гр ам  
в  м еж а х  

сп ец іал ь н о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 14590107 1358167 Мусієнко Тарас Володимирови
ч

43939150 СК 24.12.2012 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

2 14598049 1358167 Руденький Вадим Миколайович

007665 В22 27.02.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

з


